ammaredL

Le livre ne meurt jamais.

Période du 01/07/2022 au 30/09/2022

Nombre de produits vendus: 91
. . , Montant total HT: 762,32 €
Fournisseur: Chapitre 2 - Orléans (#9084)
. Expéditions: 143,50 €
Reversement fournisseur:  10.00% ) i
o o ] Frais place de marché: 138,79 €
Reversement caritatif: 5.00% a Lire et Sourire )
N Prix NET HT: 480,05 €
Derniere vente: 17/11/2022 _
Total versement fournisseur HT: 48,01 €
Stock au 18/11/2022: 410
. N Total versement fournisseur TTC: 48,01 €
Encours au 18/11/2022: 13 € depuis le dernier paiement ’
Total versement caritatif HT 24,02 €
ISBN / ASIN . Total HT Frais pdm. Expédition Prix NET HT Com. HT Com. caritative
30/09/2022  La femme au temps de la Bible C-873-202 9782234025516  Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
30/09/2022 A la découverte des souterrains de Paris C-873-141 9782868610751 gg:;areal 518 € 0,00 € 2,83 € 235€  024€ 0,12 €
28/09/2022  L'index glycémique C-662-868 9782889117864  Amazon.fr 5,49 € 1,48 € 0,01 € 4,00 € 0,40 € 0,20 €
28/09/2022  L'Empire des signes C-662-865 9782020827041 gggarem 2,70 € 0,00 € 0,35 € 235€  024€ 0,12 €
. . Ammareal
28/09/2022  Bienvenue chez les riches C-873-125 9782749927398 o 2,35 € 0,00 € 0,75 € 1,60 € 0,16 € 0,08 €
28/09/2022 Comment la Mafia du Tabac Nous Manipule C-662-844 9782081356351 Amazon.fr 5,49 € 1,48 € 0,01 € 4,00 € 0,40 € 0,20 €
27/09/2022 L'énonciation en linguistique frangaise C-975-691 9782011457219 PriceMinister 8,36 € 0,87 € 4,35 € 3,14 € 0,31 € 0,16 €
27/09/2022  Corps et ames C-975-710 9782253068075  Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
27/09/2022  Les cing-mille : Fortune et faillite de I'élite francaise C-662-863 9782749135205  Fnac 5,68 € 0,99 € 3,78 € 0,91 € 0,09 € 0,05 €
27/09/2022  L'Officiel du Jeu Scrabble C-873-220 9782035863492  Amazon.fr 6,25 € 1,60 € 0,01 € 4,64 € 0,46 € 0,23 €
25/09/2022  Au bonheur des mots C-662-914 9782221056752  Amazon.fr 4,97 € 1,40 € 0,01 € 3,56 € 0,36 € 0,18 €
25/09/2022  L'Agility - Tome 2: L'Agility de Aa Y C-975-722 9782915740998  Amazon.fr 15,32 € 3,03 € 0,01 € 12,28 € 1,23 € 0,61 €
25/09/2022  Des bleus au coeur C-662-802 9782259217866  Amazon.fr 457 € 1,33 € 0,01 € 3,23 € 0,32 € 0,16 €
25/09/2022  CHINE ETERNELLE C-873-140 9782092845363  eBay France 7,71 € 0,53 € 3,50 € 3,68 € 0,37 € 0,18 €
25/09/2022  Le Quark et le Jaguar : Voyage au coeur du simple et du complexe C-873-109 9782226076021 gggafea' 2,24 € 0,00 € 0,75 € 1,49€  0,15€ 0,08 €
25/09/2022  "our enseigner la grammaire, tome 2 (Textes et pratiques, avec CD-Rom - Guide - 075 169 9780006085678  Amazon.fr 6,66 € 1,66 € 0,01 € 499€  050€ 0,25 €
pédagogique)
. Ammareal
24/09/2022  Les Antigones C-873-170 9782070706495 o 2,71 € 0,00 € 0,47 € 2,24 € 0,22 € 0,11 €
24/09/2022 Le crépuscule des freres: La fin de la franc-magonnerie ? C-662-886 9782710327967 Amazon.fr 6,08 € 1,57 € 0,01 € 4,50 € 0,45 € 0,23 €
22/09/2022  Ts C-975-726 9782848040172  Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
22/09/2022 Manifeste pour demain: L'économie sociale et solidaire, la voie d'avenir ? C-873-108 9782372630443 Fnac 5,68 € 0,99 € 3,78 € 0,91 € 0,09 € 0,05 €
21/09/2022 L'Architecture de la renaissance italienne C-873-124 9782878110104 PriceMinister 7,24 € 0,85 € 2,83 € 3,56 € 0,36 € 0,18 €
20/09/2022 Dracula, suivi de "Capitaine vampire" C-975-663 9782847341430 Amazon.ca 20,69 € 3,86 € 9,03 € 7,80 € 0,78 € 0,39 €
17/09/2022 Survivre : comment vaincre en milieu hostile C-873-204 9782226032553 Fnac 13,59 € 2,15 € 3,78 € 7,66 € 0,77 € 0,38 €

17/09/2022 Mahomet C-975-748 9782841143290 Fnac 4,38 € 0,99 € 0,95 € 2,44 € 0,24 € 0,12 €
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Freakonomics: A Rogue Economist Explores the Hidden Side of Everything.

Clin d'oeil (Collection Phylactere)

Le Langage classique de I'architecture

Trois romans. Les mauvais coups. Bon pied bon oeil. Un jeune homme seul
La Methode Delavier de musculation chez soi

Elles s'aimaient trés trés fort

Piscines écologiques : De la conception a la réalisation

TALLEYRAND OU LE SPHINX INCOMPRIS

Saint-Louis du Sénégal. Palimpseste d'une ville

Frangois, gabier de misaine, ou, La vie d'un mousse sur un "trois-méts barque"
(Voiles/Gallimard) (French Edition)

Le Sergent Bertrand : portrait d'un nécrophile heureux
Retour a Lemberg
L'lllusion nationale

La statistique sans formule mathématique 3e édition : Comprendre la logique et
maitriser les outils

Le Pacte des MarchOmbres, Tome 2 : Ellana : L'envol

Las nubes & Desolacion de la quimera / Clouds & Desolation of the Chimera
Le Comité d'entreprise pour les Nuls

Handball

La Passion de créer

Le Chevalier a I'armure rouillée

Histoire économique du capitalisme industriel

Manifeste convivialiste. Déclaration d'interdépendance

Rapport pour le président de la République sur la France et la mondialisation
VILLAGE IN THE VAUCLUSE BY LAURENCE WYLIE

Helmet for My Pillow: From Parris Island to the Pacific

Mémoires de la rose

The Grand Strategy of the Roman Empire

The Ghost Brigades
ERIC STANTON. REUNION-TRILINGUE
Amour et popotin

Crimes de guerre a I'Otan

Conversations entre adultes: Dans les coulisses secrétes de I'europe.
Le Chemin du labyrinthe : Souvenirs d'Orient et d'Occident

grace de croire t1 la revelation

Contes et romans / Guy de Maupassant.. 7. Pierre et Jean. précédé de Le roman.
et suivi de Les dimanches d'un bourgeois de Paris

Travailler et vivre en Suisse : Guide pratique pour les résidents et frontaliers
Bréves passions

Le livre des questions, | : Le Livre des Questions - Le Livre de Yukel - Le Retour
au Livre

Les maitres du pain : L'héritage
Les mémoires de Zeus ; Alexandre le Grand ; Les rivages et les sources : L'aube
des dieux ; Les jours des hommes

C-662-997

C-873-097

C-873-123
C-662-952
C-873-146
C-873-153
C-873-156
C-873-114
C-662-829

C-662-899

C-873-113
C-873-074
C-975-740

C-975-668

C-873-192
C-843-003
C-975-724
C-975-734
C-843-047
C-975-690
C-975-718
C-843-072
C-662-974
C-662-855
C-662-929
C-843-008
C-662-853

C-843-009
C-662-788
C-662-789

C-843-081
C-843-020
C-662-900
C-662-874

C-843-042

C-662-830
C-662-894

C-662-847
C-662-808
C-662-934

9780060731328

9782803604951

9782878110425
9782246166337
9782711420186
9782755643503
9782841382637
9782080604767
9782811106010

9782070602124

9782226053046
9782253820277
9782352045977

9782326000070

9782700234015
9788437604800
9782754042390
9782867131400
9782226192936
9782940500260
9782711774159
9782356872517
9782213635712
9780674939363
9780553593310
9782744140587
9780801821585

9780765354068
9783822855294
9782744194597

9782912362391
9791020905581
9782268015170
9782708236592

9782724270822

9782297004305
9782714430007

9782070711949
9782259180115
9782259180832

Ammareal
Store
Ammareal
Store

Amazon.fr
Amazon.fr
Amazon.fr
Amazon.fr
Fnac
Amazon.fr
Amazon.com

PriceMinister

eBay France
Amazon.fr
Fnac

Amazon.fr

PriceMinister
PriceMinister
Fnac
PriceMinister
Fnac

Fnac
Amazon.fr
Amazon.fr
AbeBooks.fr
AbeBooks.fr
eBay France
Amazon.fr
Amazon.co.uk

Ammareal
Store

Amazon.fr

Ammareal
Store

Amazon.fr
Amazon.fr
Amazon.fr
PriceMinister

PriceMinister

Fnac
Amazon.fr

Ammareal
Store

eBay France

Amazon.fr

2,35 €

2,35 €

15,50 €
5,61 €
15,21 €
5,51 €
30,71 €
8,49 €
26,37 €

8,62 €

7,49 €
5,61 €
5,68 €

12,13 €

5,67 €
5,68 €
5,68 €
4,64 €
10,42 €
5,68 €
21,65 €
453 €
5,20 €
9,77 €
6,88 €
11,72 €
13,59 €

5,07 €
9,20 €
2,35 €

33,31 €
7,07 €
15,50 €
3,31 €

8,04 €

10,76 €
4,61 €

2,35 €
6,86 €

17,42 €

0,00 €

0,00 €

3,06 €
1,48 €
3,02 €
1,48 €
4,86 €
1,95 €
5,75 €

0,69 €

0,51 €
1,48 €
0,99 €

2,53 €

1,24 €
0,60 €
0,99 €
0,81 €
1,65 €
0,99 €
4,04 €
1,33 €
1,24 €
1,62 €
0,47 €
2,46 €
2,64 €

0,00 €
2,07 €
0,00 €

5,88 €
1,73 €
3,06 €
0,60 €

0,89 €

1,70 €
1,34 €

0,00 €
0,47 €

3,37 €

0,54 €

0,83 €

0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,01 €
4,73 €
0,01 €
10,95 €

5,77 €

3,50 €
0,01 €
3,78 €

0,01 €

1,89 €
2,83 €
3,78 €
0,46 €
3,78 €
3,78 €
0,01 €
0,01 €
0,95 €
3,32 €
3,50 €
0,01 €
5,32 €

2,83 €
0,01 €
0,77 €

0,00 €
0,01 €
0,01 €
0,46 €

3,78 €

3,78 €
0,01 €

0,69 €
3,50 €

0,00 €

1,81 €

1,52 €

12,43 €
4,02 €
12,18 €
4,02 €
21,12 €
6,53 €
9,67 €

2,15 €

3,48 €
4,02 €
0,91 €

9,69 €

2,54 €
2,24 €
0,91 €
3,37 €
4,99 €
0,91 €
17,60 €
3,19 €
3,02 €
4,83 €
2,91 €
9,25 €
5,63 €

2,24 €
7,12 €
1,58 €

27,43 €
5,33 €
12,43 €
2,24 €

3,37 €

5,28 €
3,26 €

1,66 €
2,89 €

14,05 €

0,18 €

0,15 €

1,24 €
0,40 €
1,22 €
0,40 €
2,11 €
0,65 €
0,97 €

0,22 €

0,35 €
0,40 €
0,09 €

0,96 €

0,25 €
0,22 €
0,09 €
0,34 €
0,50 €
0,09 €
1,76 €
0,32 €
0,30 €
0,48 €
0,29 €
0,93 €
0,56 €

0,22 €
0,71 €
0,16 €

2,74 €
0,53 €
1,24 €
0,22 €

0,34 €

0,58 €
0,33 €

0,17 €
0,29 €

1,41 €

0,09 €

0,08 €

0,62 €
0,20 €
0,61 €
0,20 €
1,06 €
0,33 €
0,48 €

0,11 €

0,17 €
0,20 €
0,05 €

0,48 €

0,13 €
0,11 €
0,05 €
0,17 €
0,25 €
0,05 €
0,88 €
0,16 €
0,15 €
0,24 €
0,15 €
0,46 €
0,28 €

0,11 €
0,36 €
0,08 €

1,37 €
0,27 €
0,62 €
0,11 €

0,17 €

0,26 €
0,16 €

0,08 €
0,15 €

0,70 €



ISBN / ASIN . Total HT Frais pdm. Expédition Prix NETHT Com. HT Com. caritative

08/08/2022 Multipliers, Revised and Updated: How the Best Leaders Make Everyone Smarter C-662-998 9780062663078 Amazon.fr 7,00 € 1,72 € 0,01 € 5,27 € 0,53 € 0,26 €
08/08/2022 Claro Principales Notions d'espagnol : Grammaire vocabulaire C-662-918 9782904218033 Amazon.fr 24,32 € 4,46 € 0,01 € 19,85 € 1,99 € 0,99 €
07/08/2022 Justine ou les Malheurs de la vertu (Collection Prestige du livre) C-662-793 9782253017189 Amazon.fr 13,56 € 2,76 € 0,01 € 10,79 € 1,08 € 0,54 €
06/08/2022 Patrouille du conte C-662-869 9782825138410 Amazon.fr 6,83 € 1,69 € 0,01 € 5,13 € 0,51 € 0,26 €
04/08/2022 Ma vie pour la tienne C-843-034 9782258066922 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
04/08/2022  La rose tatouée. suivie de Le doux oiseau de la jeunesse C-662:958 9782264022257 g{‘;;:area' 2,24 € 0,00 € 0,73 € 1,51€  0,15€ 0,08 €
03/08/2022 J'emmerde Cendrillon ! C-662-813 9782221254066 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
30/07/2022  Le Journal d'Henriette, tome 3 C-662-821 9782731614299 é{‘;:;area' 2,35€ 0,00 € 0,83 € 152€  015€ 0,08 €
. . Ammareal
26/07/2022 Chemin de Rocailles (un) C-662-972 9782812903090 Store 2,35 € 0,00 € 0,77 € 1,58 € 0,16 € 0,08 €
26/07/2022 FESTINS SECRETS C-662-960 9782266166454 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
25/07/2022 Homeward Bound C-843-007 9780345458476 Amazon.co.uk 12,79 € 2,62 € 4,99 € 5,18 € 0,52 € 0,26 €
21/07/2022  Osez 20 histoires de quick sex C-662-801 9782842715311 ggzafea' 2,94 € 0,00 € 0,60 € 234€  023€ 0,12 €
20/07/2022 Clair de Lune C-843-043 9782298171808 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
20/07/2022 Eric et les Pablitos (Eric Castel.) C-662-818 9782215002680 Amazon.fr 17,48 € 3,23 € 8,00 € 6,25 € 0,63 € 0,31 €
20/07/2022  Petite histoire de la désinformation C-662-811 9782268032016 g{‘;;:area' 4,65 € 0,00 € 0,95 € 371€  037¢€ 0,19 €
20/07/2022 Cosa Nostra : L'histoire de la mafia Sicilienne C-843-077 9782283021873 Fnac 10,07 € 1,59 € 3,78 € 4,69 € 0,47 € 0,24 €
18/07/2022 London C-662-838 9780517591819 Amazon.de 13,52 € 3,18 € 4,21 € 6,14 € 0,61 € 0,31 €
18/07/2022 Les Détectives du Yorkshire - Tome 6 : Rendez-vous avec la ruse C-843-037 9782221247129 PriceMinister 6,41 € 0,60 € 0,00 € 5,80 € 0,58 € 0,29 €
18/07/2022 LES LOIS NATURELLES DE L'ENFANT C-843-017 9782352045502 Amazon.fr 7,06 € 1,73 € 0,01 € 532 € 0,53 € 0,27 €
18/07/2022 La France russe: Enquéte sur les réseaux de Poutine C-843-079 9782213701134 PriceMinister 7,47 € 0,73 € 0,00 € 6,74 € 0,67 € 0,34 €
17/07/2022 Nos pieds nous parlent... C-843-021 9782952675802 Amazon.fr 12,29 € 2,56 € 0,01 € 9,72 € 0,97 € 0,49 €
16/07/2022  Harvard Business Review on Managing Your Career C-662-851 9781591391319 é{‘;:;area' 378 € 0,00 € 0,69 € 309€  031€ 0,16 €
. . . . Ammareal
16/07/2022 Harvard Business Review on Becoming a High Performance Manager C-662-850 9781591391296 Store 3,78 € 0,00 € 0,69 € 3,09 € 0,31 € 0,16 €
15/07/2022 Torpedo Junction: U-Boat War Off America's East Coast, 1942 C-662-859 9781557503626 Amazon.de 12,09 € 2,95 € 4,21 € 4,94 € 0,49 € 0,25 €
15/07/2022 Les seigneurs de la lande C-662-880 9782715803091 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €
14/07/2022 Vivre le deuil au jour le jour C-662-962 9782290335109 Amazon.fr 8,05 € 1,88 € 0,01 € 6,16 € 0,62 € 0,31 €

13/07/2022 Alarme : Des gages pour l'enfer C-662-892 9782744131967 Amazon.fr 5,51 € 1,48 € 0,01 € 4,02 € 0,40 € 0,20 €



